
  Zásobování pivovaru Heineken 

 Stránka 1 z 3 

Dodatek č. 2 
ke Smlouvě o dílo 

uzavřené podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 

Číslo smlouvy objednatele: O/24/092 
Číslo smlouvy zhotovitele: 24-101-1055-00 

I. SMLUVNÍ STRANY 

1. Objednatel: Teplárny Brno, a. s. 
 Sídlo: Okružní 25, 638 00 Brno 
 Společnost zapsaná v OR vedeném u KS v Brně, sp. zn. B 786 
 IČ: 463 47 534 DIČ: CZ46347534 
 ID datové schránky: d7wgmq5 
 Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 
 Číslo účtu: 32606621/0100 
 Zastoupení: RNDr. Jiřím Hermanem, Ph.D., předsedou představenstva 

Ing. Petrem Fajmonem, MBA, členem představenstva  
 Kontaktní osoby: 
 ve věcech smluvních: xxx 
 ve věcech technických: xxx 

2. Zhotovitel: ERDING, a. s.  
 Sídlo: Zaoralova 2058/5, 628 00 Brno  
 Společnost zapsaná v OR vedeném u KS v Brně, sp. zn. B 2465 
 IČ: 255 12 455 DIČ: CZ255 12 455 
 ID datové schránky: rkucee5  
 Bankovní spojení: Raiffeisenbank, a. s. 
 Číslo účtu: 7490237001/5500 
 Zastoupení: Františkem Vlahou, předsedou představenstva 
  Přemyslem Botkem, místopředsedou představenstva 
  Bc. Karlem Kratochvílem, členem představenstva  
 Kontaktní osoby: 
 ve věcech smluvních: xxx  
 ve věcech technických: xxx 

Objednatel a Zhotovitel budou společně označováni jako „Smluvní strany“. 
 

Smluvní strany uzavírají v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, ve znění pozdějších předpisů, Dodatek č. 02 (dále jen „dodatek“) Smlouvy o dílo (dále jen 

„smlouva“). 

Smluvní strany se dohodly na následujících změnách a doplňcích smlouvy: 

 



  Zásobování pivovaru Heineken 

 Stránka 2 z 3 

PREAMBULE 

Tento dodatek byl uzavřen na základě smlouvy č. objednatele: O/24/092, č. zhotovitele: 24-101-1055-
00 na zhotovení díla „Zásobování pivovaru Heineken“. Obě smluvní strany se zavazují plnit podmínky 
obsažené v následujících ustanoveních tohoto dodatku.  

III.   DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ 

Upravuje či doplňuje čl. III. smlouvy: 

1. Časový harmonogram provedení díla: 

1.1. předání staveniště a zahájení prací do 7 kalendářních dnů od podpisu SoD 

1.2. provedení IGP, stavebně technických průzkumů, ověření stávajících objektů,  
polohové a výškové vytýčení všech dotčených sítí do 28 kalendářních dnů od podpisu SoD 
       

1.3. dopracování realizační projektové dokumentace stavby, její schválení  
objednatelem, AD a notifikovanou osobou do 105 kalendářních dnů od podpisu SoD 
 

1.4. dokončení montáže s nedodělky, které nebrání bezpečnému provozu. 
Certifikace, provozuschopnost a předání dokumentace nutné pro  
zkušební provoz díla do 284 kalendářních dnů od podpisu SoD 
 

1.5. zapravení dotčených povrchů, odstranění vad a nedodělků, měření hluku a emisí. 
Podání žádosti o kolaudaci. Vyjádření dotčených orgánů. 
 do 312 kalendářních dnů od podpisu SoD 
                                                                                

1.6. předání díla vč. dalších dokladů souvisejících s realizací díla.  
Prokázání parametrů díla. Kolaudace. do 340 kalendářních dnů od podpisu SoD 

 

2. Změna termínů dokončení díla (změna časového harmonogramu provedení díla) – dodatkem této 
smlouvy se mění termíny dokončení díla z níže uvedených důvodů: 

 Havárie stávajících konzol potrubí solanky vytržených ze zvětralého zdiva. 

 Neočekávaná nesoudržnost zeminy při zakládání spodní stavby. 

 Nesoudržnost zdiva, kaverny, zazděné dutiny a komínové průduchy objevené při provádění 
vetknutí tělesa spodní stavby kotelny do stávajícího objektu Staré Spilky. 

 Ničivé povodně v místě bydliště většiny pracovníků dodavatelských firem – vyšší moc. 

 Neočekávané množství požadovaných a následně provedených víceprací.  
3. Definice změn – výše uvedený rozsah změn termínů dokončení díla je definován přiloženým 

Změnovým listem č. 21. 

XIX. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

Upravuje či doplňuje čl. XIX. smlouvy: 

1. Všechna ostatní ustanovení smlouvy, která nejsou dotčena tímto dodatkem, zůstávají v platnosti 
beze změny. 



  Zásobování pivovaru Heineken 

 Stránka 3 z 3 

2. Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu a každá smluvní 
strana obdrží po jednom vyhotovení tohoto dodatku. 

3. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění tohoto 
dodatku v Registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění 
pozdějších předpisů. 

4. Přílohy smlouvy: 

Příloha č. 1 – Změnový list č. 21 

 

V Brně dne …………… V Brně, dne …………… 

 

……………………………………… …………………………………………… 
RNDr. Jiří Herman, Ph.D. Přemysl Botko 
předseda představenstva místopředseda představenstva 

 

………………………………………  
Ing. Petr Fajmon, MBA  
člen představenstva 


